/74 BBC
Plaque d'espacement CELLPACK

Electrical Products

Plaque d'espacement
utilisable comme entretoise dans les boites de jonction avec résine

Plaque d'espacement pour sécuriser I'espacement
entre les phases dans les boites de jonction avec
résine a couler M/M-Euroline.

Description du produit

Nom de l'article DP 2.5
Numéro d'article 128753

Application

Pour sécuriser I'espacement entre les phases dans les
bdites de jonction avec résine a couler
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Données techniques

Nom de l'article
Numéro d'article
Longueur L
Largeur B
Thickness

DP 2.5
128753
90 mm
48 mm
5 mm

/74 BBC

CELLPACK
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Données logistiques

Nom de l'article

Numeéro d'article

Volume de livraison
Pays d'origine

Numeéro de tarif douanier
EAN/GTIN

Données d'emballage

Alternative unité de mesure
Quantité de base

Base unité de mesure
Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

DP 2.5

128753

Plaque d'espacement DP2.5
Allemagne

39269097

4010311156415

Sachet1 Carton
1 1000
Piece Piece
84 590
46 370

5 362
0.012 12
0.012 12.3

/74 BBC

CELLPACK
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Pal. UU
12000
Piece
1200
800
1200
144
162.2
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